sociaux et médico-sociaux (ESMS) landais lancé le 14 avril 2025 ; 

CONSIDERANT la demande présentée par le CIAS du Marsan 

ARRETE 

ARTICLE 1er : Dans le cadre de la feuille de route Attractivité des métiers de l'accompagnement portée 
par le Conseil départemental des Landes, une dotation de 14 400,00 € (quatorze mille quatre cents 
euros) est attribuée au CIAS du Marsan pour le service autonomie à domicile « aide » et pour le 
recrutement d'un apprenti référent de secteur (BTS SP3S) 

ARTICLE 2 : Cette dotation sera versée en deux fois : 

60% après signature du contrat d'apprentissage et transmission de celui -ci, soit 8 640,00 € ;